ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года             г.Новопавловск      № 265

О рассмотрении уведомления аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского краяГриненко А.В. о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Кировского муниципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 21.12.2023 №179 , рассмотрев уведомление аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского края Гриненко А.В. о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского края Гриненко Анжеллой Владимировной, личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Контрольно-счетной палате Кировского муниципального округа Ставропольского края принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.С. Шейранов